

夏休み、親子で楽しく科学捜査クイズラリー!

J:COM×AXN HD 海外ドラマ AXN開局20周年記念イベント

「科学捜査チャレンジWEEK」

8月26日(日)~31日(金)「J:COM Wonder Studio」にて開催

ソニー・ピクチャーズ エンタテインメントがお届けする海外ドラマ専門チャンネル A X N (株式会社 A X N ジャパン、本社:東京都港区、代表取締役社長:滝山正夫)は、2018年6月で開局20周年を迎えました。これを記念し、株式会社ジュピターテレコム(J:COM、本社:東京都千代田区、代表取締役社長:井村公彦)と共同で、人気海外ドラマ「CSI:科学捜査班」をテーマにしたイベント、「科学捜査チャレンジWEEK」(以下、本イベント)を8月26日(日)から31日(金)に、東京スカイツリータウン®内にある東京ソラマチ®5階の「J:COM Wonder Studio」で開催します。

「CSI: 科学捜査班」は、2000年に全米で放送開始された、ジェリー・ブラッカイマー製作総指揮のクライムサスペンスです。国際的なテレビ祭、モンテカルロ・テレビ・フェスティバルで、世界で最も視聴されているドラマに贈られる国際テレビ観客賞を、過去最多の6度受賞するなど、2015年の放送終了までの間、世界的な人気を獲得しました。AXNで7月7日(土)にスタートする、全15シーズン・336話一挙放送に合わせて本イベントの開催が決定いたしました。本イベントでは、楽しみながら科学捜査官に必要な考察力・推理力等を身に付けることができるお子様向けのクイズラリーを実施。クイズに正解したお客様にはAXNオリジナルグッズをプレゼントいたします。さらに、記念撮影にぴったりの「CSI: 科学捜査班」をイメージしたフォトスポットもご用意しています。夏休み最後の一週間、ご家族での楽しい思い出作りに、ぜひご来場ください。

■J:COM×AXN HD 海外ドラマ 「科学捜査チャレンジWEEK」 8月26日 (日) ~31日 (金) 「J:COM Wonder Studio」にて開催

<イベント会場イメージ図>



く実施内容>

- 科学捜査にまつわるクイズラリー
- ・フォトスポット
- ※内容は変更になる可能性がございます。

クイズに正解されたお客様には、オリジナルグッズをプレゼント! イベント詳細ページ:

https://c.myjcom.jp/wonderstudio/201808_06.html

「AXN HD海外ドラマ」はJ:COM TV(559ch)でご視聴いただけます。

番組情報:<u>https://www2.myjcom.jp/special/tv/regular/detail/t_csi_s1/index.shtml</u>





■AXN開局20周年「CSI:科学捜査班」全336話コンプリート 7月7日(土)深夜24時スタート 毎週土曜 深夜24時



CSI:CRIME SCENE INVESTIGATION and related marks TM Daltrey Funding LLC. © 2000-2016 CBS Broadcasting Inc. and Daltrey Funding LLC, All Rights Reserved. ©2018 CBS Studios Inc.

■AXN 開局20周年記念プレゼントキャンペーン

「CSI:科学捜査班 全336話コンプリート」の放送中、15週にわたり豪華賞品をプレゼント!応募は簡単!放送中に表示される番号に電話をかけるだけ!さらにWチャンスとして、応募した方の中から抽選で1名様に現金20万円をプレゼント!



<AXNについて> http://axn.co.jp/

ソニー・ピクチャーズ エンタテインメントがお届けする海外ドラマ専門チャンネル。2018年6月に開局20周年を迎えた。ハリウッドの超大作を中心に、最新の海外ドラマを24時間オンエア!全米視聴率No.1のヒューマンドラマ「THIS IS US 36歳、これから」、アメリカのテレビドラマ界を代表するメガヒットシリーズ「シカゴ・ファイア」「シカゴ P.D.」「シカゴ・メッド」の他、「HAWAII FIVE-0」、「リーサル・ウェポン」、「GOTHAM / ゴッサム」、「ARROW / アロー」、「SUITS / スーツ」など人気作を放送。

<ジュピターテレコムについて> www.jcom.co.jp

株式会社ジュピターテレコム(本社:東京都千代田区)は、1995年に設立された国内最大手のケーブルテレビ事業・番組供給事業統括運営会社です。ケーブルテレビ事業は、札幌、仙台、関東、関西、九州・山口エリアの26社73局を通じて約538万世帯のお客さまにケーブルテレビ、高速インターネット接続、電話、モバイル、電力等のサービスを提供しています。ホームパス世帯(敷設工事が済み、いつでも加入いただける世帯)は約2,142万世帯です。番組供給事業においては、17の専門チャンネルに出資及び運営を行い、ケーブルテレビ、衛星放送、IP マルチキャスト放送等への番組供給を中心としたコンテンツ事業を統括しています。※上記世帯数は2018年3月末現在の数字です。

<J:COM Wonder Studioについて> www2.myjcom.jp/wonderstudio

J:COMで視聴できる多彩な専門チャンネルやJ:COMの最新サービスを、イベントやアトラクションを通して楽しくご紹介しています。また、店舗内に併設しているざっくぅグッズ専門店「ZAQ STORE mini」ではここでしか手に入らない東京ソラマチ®限定商品も販売しています。

【放送問い合わせ・番組素材等をご希望の方はこちらまで】

AXN 広報 川戸 TEL:03-5402-1938 yujiro.kawato@spe.sony.com

【イベントに関する問い合わせはこちらまで】

株式会社ジュピターテレコム 広報 猪子 TEL: 03-6365-8204